
I NVITATION: NETWORK med VINAFTEN  .      
Sæt kryds i kalenderen tirsdag den 4. marts kl. 17:00 

Vi inviterer sponsorer, partnere, venner + andre interesserede til NETWORK med VINAFTEN og spisning hos: 
Wine Service ApS – Stenmaglevej 36,Assentorp, 4295 Stenlille.

www.wineservice.dk er en vingrossist/importør, beliggende ude i skoven ved Assentorp.
De er en dynamisk virksomhed med fokus på kvalitetsvine og relaterede serviceydelser til erhvervslivet.
Vi stræber efter at uddanne vores kunder om vinens verden og hjælpe dem med de perfekte vine til alle lejligheder.

Programmet ser sådan ud: 
17.00: Velkommen med bobler.
17.10: Mai-Britt viser rundt i lageret og fortæller om Wine Service.
17.50: Vi fortsætter op i Showroom på 1. sal.
17:55: Mai-Britt fortsætter i vinens verden og vi smager på et udvalg af 

vine, som vil blive serveret sammen med lidt mad.
19:00: Mikkel kigger frem mod sæson-2025 og løfter sløret for planer og 

aftaler som er lavet. 
Vi vil gennemgå sponsormuligheder og fortælle om Mikkel C Network 
i 2025, som skal sikre mere værdi for Sponsorer/Partnere.  

19.30: Kaffe, The, Kage og Networking 
20.30: Tak for i aften. 

Undervejs vil der for de erhvervsdrivende, være mulighed for at gøre en god
handel – til special pris i dagens anledning. ☺

Der er begrænset plads. !
Tilmeld dig derfor straks - og senest 26. februar - ved at skrive til:
kontakt@mikkelc.com .. hvis du vil sikre dig en plads - men hvorfor vente
Tilmelding bliver efter ”Først til mølle..”

En Aften i Vinens Tegn – En Smagfuld Oplevelse med Business Insight!
Kom og vær med til en hyggelig aften i vores showroom, hvor vi kombinerer vinens verden med 
spændende indsigt i vores virksomhed. Du vil få mulighed for at smage på et udvalg af vine, som vil 
blive serveret sammen med lidt mad, der fremhæver smagsnuancerne i vinene.
Undervejs vil vi også dele fortællingen om vores vingrossist virksomhed, dens historie og visioner, og 
hvordan vi arbejder med passionen for vin – til stor gavn for restauranter, vin bar og virksomheder. Det 
bliver en inspirerende aften med både viden og hyggelig atmosfære – perfekt til både vinelskere og 
dem, der ønsker at vide mere om, hvad der sker bag kulisserne i vinens verden.

Med venlig hilsen Mai-Britt Bjælkehøj, Wine Service ApS 

http://www.wineservice.dk/
mailto:kontakt@mikkelc.com
http://www.wineservice.dk/wp-content/uploads/2022/09/Praesentations-video_1-1.mp4
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